[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 09 de outubro de 2007.

OEC nº 673/2007-aacs

REF: Ofício C. FJB nº 2.200/2007 – DECISÃO DA SEGUNDA CÂMARA do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo que julgou irregular o CONTRATO precedido de CONCORRÊNCIA nº 04/2003, firmados entre a Prefeitura Municipal de Bebedouro e a Nutriplus Alimentação e Tecnologia Ltda. referidos nos documentos anexos.

Vimos pela presente encaminhar-lhe cópia do expediente referido da epígrafe, relativo ao julgamento que concluiu pela irregularidade do CONTRATO precedido de CONCORRÊNCIA nº 04/2003, firmados entre a Prefeitura Municipal de Bebedouro e a Nutriplus Alimentação e Tecnologia Ltda. durante a gestão do Prefeito Davi Peres Aguiar.

Vale destacar que, em decorrência da Autoridade envolvida já não estar mais no exercício do mandato político, não remanesceram providencias a serem tomadas por esta Edilidade, cabendo tão somente ao Ministério Público aquilatar a conveniência quanto à tomada das medidas judiciais tendentes ao ressarcimento do erário, se for o caso.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Edson Antonio Pereira

Ao Ministério Público de Bebedouro
Av. Osvaldo Perrone nº 218 – Parque Eldorado

Bebedouro (SP).

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200